
1

Pořadové číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.1484
Šablona:                 Sada: EU‐1‐18
Jméno autora: Mgr. Ilona Škamlová
Škola‐adresa: Šaldova 6, Litoměřice
                          
Ověření ve výuce: 23.05.2012  Datum vytvoření: 20.05.2012 
Ročník: 6.      
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková komunikace
Vzdělávací obor: Anglický jazyk
Tematický okruh: Jazyková výchova
Téma:   Games
Klíčová slova: clothes, toys, animals

         Výukový materiál
     zpracovaný v rámci projektu



2

Anotace

Žáci si formou hry zopakují 
slovní zásobu ze tří témat  
oblečení, hračky a zvířata. V 
tématu  zvířata budou 
pracovat s dětským slovníkem. 
Zopakují si číslovky a seznámí 
se s osmi písmeny abecedy.

Autor  Ilona Škamlová

Jazyk     Angličtina 

Očekávaný výstup

Žáci si zopakují slovíčka v 
oblasti hraček, oblečení a 
zvířat. U každé hry určují   
pomocí obrázků slova 
nadřazená. Obrázky se zobrazí 
odkrýváním kostiček. Formou 
hry si zopakují a naučí se 
číslovky i osm písmen abecedy.   

Speciální vzdělávací potřeby Určeno pro žáky s~lehkou 
mentální retardací

Klíčová slova clothes, toys, animals

Druh učebního materiálu Vytvořeno v~programu Smart 
pro práci s~interaktivní tabulí

Druh interaktivity  Kombinace

Cílová skupina Žák

Stupeň a typ vzdělávání základní vzdělávání  druhý 
stupeň

Typická věková skupina 12  13 let / 6. ročník

Datum vytvoření 20.5.2012



3

7

6

5

4

3

2

1

B HGFEDCA GAMES



4

7

6

5

4

3

2

1

B HGFEDCA



5

7

6

5

4

3

2

1

B HGFEDCA



6

You are very good!

G 1



7

Zdroje:
použito z galerie Smart notebook
List č. 3 (šaty, sukně, kabát do deště, šála, kalhoty od obleku, ponožky, další  modrá ) 
List č. 4 (míč, panenka, vycpané zvíře  medvěd, dům, další  modrá)  
List č. 5 (medvěd, jednohrbý velbloud, motýl, další  modrá)
List č. 6 (obličej  šťastný)
 


	Stránka 1: 12 9-16:50
	Stránka 2: 12 9-16:59
	Stránka 3: Hra 1
	Stránka 4: Hra 2
	Stránka 5: Hra 3
	Stránka 6: Smile 1
	Stránka 7: 5 23-15:21

